
kapitola 1. — Muž jménem Ove kupuje počítač, 
který vlastně žádný počítač není — 9

KAPITOLA 2. — (O TŘI TÝDNY DŘÍVE) 
Muž jménem Ove jde na 

bezpečnostní obhlídku — 14

kapitola 3. — Muž jménem Ove 
couvá s přívěsným vozíkem — 23

kapitola 4. — Muž jménem Ove 
neplatí drobné poplatky — 33

kapitola 5. — Muž jménem Ove — 44

kapitola 6. — Muž jménem Ove a kolo, 
které bude stát tam, kam kola patří — 54

kapitola 7. — Muž jménem Ove vrtá díru 
pro hák — 62



KAPITOLA 8. — Muž jménem Ove a pár
starých tátových stop — 77

kapitola 9. — Muž jménem Ove 
odvzdušňuje radiátor — 85

kapitola 10. — Muž jménem Ove a jeho dům —

kapitola 11. — Muž jménem Ove a mameluk, 
který nezvládne ani otevřít okno, aniž 

by se zřítil ze žebříku — 99

kapitola 12. — Muž jménem Ove a den, 
kdy už toho bylo dost — 111

kapitola 13. — Muž jménem Ove 
a klaun jménem Bidlo — 118

kapitola 14. — Muž jménem Ove 
a žena ve vlaku — 128 

1 r v • z AKAPITOLA 15. — Muz imenem Ove 
a zpožděný vlak — 136

kapitola 16. — Muž jménem Ove 
a náklaďák v lese — 146 #n

KAPITOLA 17. — Muž jménem Ove 
a kocour v závěji — 153

90

kapitola 18. — Muž jménem Ove 
a kocour jménem Ernest — 162



KAPITOLA 19. — Muž jménem Ove 
a potrhaná kočka — 166

kapitola 20. — Muž jménem Ove 
a vetřelec — 172

kapitola 21. — Muž jménem Ove a země, kde 
v restauracích vyhrává z rádia cizí hudba — 181

kapitola 22. — Muž jménem Ove 
a kdosi v garáži — 185

kapitola 23. — Muž jménem Ove a autobus, 
který nikdy nedojel do cíle — 194

kapitola 24. — Muž jménem Ove 
a děcko s křídami — 200

kapitola 25. — Muž jménem Ove 
a vlnitý plech — 207

kapitola 26. — Muž jménem Ove a neschopnost 
opravovat jízdní kola — 217

kapitola 27. — Muž jménem Ove 
a cvičná jízda — 224

kapitola 28. — Muž jménem Ove 
a muž jménem Rune — 231

kapitola 29. — Muž jménem Ove 
a teplouš — 238



KAPITOLA 30. — Muž jménem Ove
a společnost, ve které není — 249

kapitola 31. — Muž jménem Ove couvá 
s přívěsným vozíkem. Zase — 256

kapitola 32. — Muž jménem Ove si přece
neotvírá žádný mizerný hotel — 266

kapitola 33. — Muž jménem Ove a trochu
jiná bezpečnostní obhlídka — 273

kapitola 34. — Muž jménem Ove
a kluk odvedle — 280

kapitola 35. — Muž jménem Ove
a sociální nezpůsobilost — 288

kapitola 36. — Muž jménem Ove
a whisky — 295

kapitola 37. - Muž jménem Ove a hromada
pitomců, kteří se do všeho pletou — 301

kapitola 38. — Muž jménem Ove
a konec příběhu — 307

kapitola 39. — Muž jménem Ove
a smrt — 314

epilog — Muž jménem Ove
a epilog — 320


